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Contrato

@ﬂ? PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
ACAUBAS Rua Dr. Vital Soares, 268 - 12 Andar — CEP: 46.500-000
Macatbas - Bahia - Fone (77) 3473-1461 vy
CNPJ: 13.782.461/0001-05

\gl

TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO N2: 208-2020

O MUNICIPIO DE MACAUBAS, com sede e foro em Macatbas, Estado da Bahia, inscrita no
CNPJ sob o n? 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, n? 268, Centro,
Macaubas, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio
Costa Junior, inscrito no CPF sob o n? 341.016.835-49, no RG sob o n2 2.297.205 SSP/BA,
doravante denominada CONTRATANTE, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO, com sede na Rua Dr. Manoel Vitorino, n? 460, Centro, Macatbas, Estado da Bahia,
neste ato representado pelo Secretdrio, Senhor Jonaldo Silva de Souza, inscrita no CPF n2
606.852.205-91 e RG sob o n2 3266043-08 SSP/BA, respectivamente, doravante denominada
de CONTRATANTE, e o Senhor MUCIO MORAIS SOARES, inscrito no CPF sob o n2
419.861.216-15, domiciliado na Rua Carlos Romeu, 97 BL2 Apto, 101, Bairro Jaqueline,
Belo Horizonte/MG, doravante denominado CONTRATADO, vem apostilar o referido
instrumento contratual para efetivar o empenho das dotagdes orgamentarias suplementares
consignadas abaixo:

CLAUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORCAMENTARIOS: As despesas para a prestacio
servicos do objeto do presente Contrato deverdo ser suportadas pelas seguintes
dotagdes orgamentarias:

Unidade: 02.04.00 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Gestdo dos Recursos de Precatérios — FUNDEF — 12.361.042.2316

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00

Fonte: 95

Macaubas, 20 de fevereiro de 2020.
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PREFEITURA MUNICIPAL
CONTRATANTE
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Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaubas-Ba
pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
65293F508FFF7914E8FA0772B3CCD8B8



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 | Ano VIII - Edicéo n° 01335 | Caderno 1 Didrio Oficial do Municipio

Prefeitura Municipal de Macaubas

“% PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

ﬁKEAUBAS Rua Dr. Vital Soares, 268 - 12 Andar — CEP: 46.500-000
Macaubas — Bahia - Fone (77) 3473-1461 i
CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO N2: 189-2020

O MUNICIPIO DE MACAUBAS, com sede e foro em Macatibas, Estado da Bahia, inscrita no
CNPJ sob o n? 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, n? 268, Centro,
Macalbas, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio
Costa Junior, inscrito no CPF sob o n? 341.016.835-49, no RG sob o n? 2.297.205 SSP/BA,
doravante denominada CONTRATANTE, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO, com sede na Rua Dr. Manoel Vitorino, n2 460, Centro, Macatbas, Estado da Bahia,
neste ato representado pelo Secretdrio, Senhor Jonaldo Silva de Souza, inscrita no CPF n?
606.852.205-91 e RG sob o n? 3266043-08 SSP/BA, respectivamente, doravante denominada
de CONTRATANTE, e a Empresa SANTANA DESENVOLVIMENTO HUMANO EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o n? 32.266.078/0001-49, com sede na Rua Juracy Magalh3es, n? 853,
Ponto Central, CEP 44.075-115, Feria de Santana, Estado da Bahia, representada pela a
Srta. Irany Santana Bispo, inscrito no CPF n2 003.038.715-98 e RG n? 0750199733
SSP/BA, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das
dotagdes orgamentarias suplementares consignadas abaixo:

CLAUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORGAMENTARIOS: As despesas para a prestagio
servicos do objeto do presente Contrato deverdo ser suportadas pelas seguintes
dotagdes orgamentarias:

Unidade: 02.04.00 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACT\O

Gestdo dos Recursos de Precatdrios — FUNDEF — 12.361.042.2316

Elemento: 3.3.9.0.39.00.00

Fonte: 95

Macatbas, 20 de fevereiro de 2020.
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Pregéo Eletronico

ATA DA SESSAO PUBLICA DO PREGAO

Dependéncia: MUNICIPIO DE MACAUBAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
- (BA)

Licitagéo: (Ano: 2020/ MUNICIPIO DE MACAUBAS / N° Processo: 014/2020-LIC)

as 09:01:59 horas do dia 17/02/2020 no endereco PC IMACULADA CONCEICAO 1250-
ANDAR PREDIO, bairro CENTRO, da cidade de MACAUBAS - BA, reuniram-se o0 Pregoeiro
da disputa Sr(a). ARGILANDES AZEVEDO COSTA, e a respectiva Equipe de Apoio,
designado pelo ato de nomeacéo, para realizacdo da Sesséo Publica de Licitacdo do Pregéo
N° Processo: 014/2020-LIC - 2020/PE10-2020 que tem por objeto Aquisi¢cdo de brinquedos
didaticos para as escolas de educacao infantil da rede de ensino municipal, conforme
disposictes do termo de compromisso PAR numero 201305266.

Abertas as propostas, foram apresentados 0s seguintes precos:

Lote (1) - BANDINHA RITMICA

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
’14,02/2020 16:50:21:112‘ ’E_II_ESQ[\I'\EECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS ‘ ’ R$ 1.728.00 ‘
[14/02/2020 17:09:45:383] [AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI | R$3.20000 |
’ 16/02/2020 18:01: 42:593‘ ’EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS ‘ ’ R$ 4.000,00 ‘
16/02/2020 16:31:15:786 [FLASH ASSISTENCIA E SERVICOS EIRELI - ME R$ 2.800,00
[16/02/ || Il $ |
Lote (2) - CASINHA DE BONECA MADEIRA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
16/02/2020 18:01:42:593‘ ’EECMOOE’/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS ‘ ’ R$ 9.000,00
16/02/2020 16:31:15:786 [FLASH ASSISTENCIA E SERVICOS EIRELI - ME R$ 30.000,00
[16/02/ || I[__R$ |
Lote (3) - CAVALO DE BALANCO MADEIRA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
’14/02/2020 16:50:21:112‘ ’E*TEEJ,Q[\‘,\EECOMERC'O DE PRODUTOS PEDAGOGICOS ‘ ’ R$ 120,00 ‘
’16,02,2020 18:01: 42:593‘ ’Bchool\ﬁ/ROJETos EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS ‘ ’ R$ 300,00 ‘
Lote (4) - CONJUNTO DE BERGCO PARA BONECAS METAL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
’14/02/2020 16:50:21:112‘ REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS ‘ ’ R$ 209,50 ‘
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16/02/2020 18:01:42:593 E(ECMOOE’/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 450,00
16/02/2020 16:31:15:786 |FLASH ASSISTENCIA E SERVICOS EIRELI - ME || R$ 500.00 |
Lote (5) - CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS MDF
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
14/02/2020 16:50:21:112 ﬁ'll'zlf)]ﬁ[\llvlleCOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 495,00
16/02/2020 18:01:42:593 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 250,00
[16/02/2020 16:31:15:786] [FLASH ASSISTENCIA E SERVICOS EIRELI - ME l l R$ 1.000,00 l
Lote (6) - CONJUNTO DE BOLA COM GUIZO BORRACHA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:20:02:692| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 123,30
16/02/2020 18:03:27:268 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 250,00
Lote (7) - CONJUNTO DE BOLA DE BASQUETE VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:20:02:692 ﬁ_ll_zblﬁ[\lwIIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 47,00
16/02/2020 18:03:27:268 EECMOOI;ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 250,00
Lote (8) - CONJUNTO DE BOLA DE FUTEBOL VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:20:02:692| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 135,28
16/02/2020 18:03:27:268 E(ECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 500,00
Lote (9) - CONJUNTO DE BOLA DE VOLEI VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:20:02:692 ﬁFf)]ﬁ[\ll\/IIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 67,64
16/02/2020 18:03:27:268 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 250,00
Lote (10) - CONJUNTO DE BOLAS BORRACHA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:20:02:692 5_|I_Eblﬁ[\l|v||EECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 61,85
16/02/2020 18:03:27:268 E(éCMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 250,00
Lote (11) - CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA VINIL
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l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:26:34:889| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 434,00
16/02/2020 18:07-54:597 E(ECMOOI:/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS$ 1.200,00
Lote (12) - CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:26:34:889| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 498,00
16/02/2020 18:07:54:597 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS$ 1.200,00
Lote (13) - CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:26:34:889)| [REa A O MERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 498,00
16/02/2020 18:07-54:597 E(ECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS 1.200.00
Lote (14) - CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:26:34:889| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 249,00
16/02/2020 18:07:54:597 E(ECMOOE;ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 600,00
Lote (15) - CONJUNTO DE CAIXA BRINQUEDOTECA MDF
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:26:34:889| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 2.080,00
16/02/2020 18:07-54:597 E%CMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS 3.200.00
Lote (16) - CONJUNTO DE CAMINHAO COLETOR DE LIXO PLASTICO
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:32:35:149| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 269,23
16/02/2020 18:11:12:206 E(ECMOOI:/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 600,00
Lote (17) - CONJUNTO DE CAMINHAO TIPO BOMBEIRO PLASTICO
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:32:35:149 ﬁTEDJﬁ[\leleCOMERuo DE PRODUTOS PEDAGOGICOS RS 328,38
16/02/2020 18:11:12:206 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS 600,00
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Lote (18) - CONJUNTO DE CAMINHAO TIPO CACAMBA PLASTICO

l Data-Hora

l l Fornecedor l l

Proposta l

11/02/2020 09:32:35:149| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 572,00
16/02/2020 18:11:12:206 E%CMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 600,00
Lote (19) - CONJUNTO DE CAMINHAO TIPO CEGONHA PLASTICO

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:32:35:149 ﬁ_llgb]ﬁ[\ll\/IIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 997,48
16/02/2020 18:11:12:206 EECMOOE’/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.200,00
Lote (20) - CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA METAL

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:32:35:149| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 238,50
16/02/2020 18:11:12:206 E%CI\AOol\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 500,00
Lote (21) - CONJUNTO DE DOMINO COM TEXTURA MDF

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:34:46:690 ﬁFbJﬁ[\ll\/IIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 97,00
16/02/2020 18:17:36:558 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 300,00

Lote (22) - CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS MADEIRA

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:34:46:690| [*EaAng - OMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 315,00
16/02/2020 18:17:36:558 E%CMOol\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 600,00

Lote (23) - CONJUNTO DE ENCAIXES MAMAE E FILHOTES PAPELAO

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:34:46:690| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 132,45
16/02/2020 18:17:36:558 E(ECMOOI:/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 900,00

Lote (24) - CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:34:46:690 EII'EI\DJQ[\‘NIIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 9573
16/02/2020 18:17:36:558 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 500,00

20/02/2020
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Lote (25) - CONJUNTO DE FANTOCHE FAMILIA BRANCA

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l

11/02/2020 09:34:46:690| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 105,22

16/02/2020 18:17:36:558 E(ECMOOE’/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.000,00

Lote (26) - CONJUNTO DE FANTOCHE FAMILIA NEGRA

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l

11/02/2020 09:37:20:109 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 105,22
LTDA-ME

16/02/2020 18:21:19:113 EECMOOE)/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.000,00

Lote (27) - CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l

11/02/2020 09:37:20:109| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 396,36

16/02/2020 18:21:19:113 E%CMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 2.000,00

Lote (28) - CONJUNTO DE JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA MDF

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l

11/02/2020 09:37:20:109 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 175,00
LTDA-ME

16/02/2020 18:21:19:113 E%CMOOE)/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 500,00

Lote (29) - CONJUNTO DE JOGO DE PEGCAS SOPRADAS PARA ENCAIXE PLASTICO

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l

11/02/2020 09:37:20:109 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 609,70
LTDA-ME

16/02/2020 18:21:19:113 E%CMOol\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.000,00

Lote (30) - CONJUNTO DE JOGO PROFISSOES MDF

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l

11/02/2020 09:37:20:109 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 170,00
LTDA-ME

16/02/2020 18:21:19:113 E(ECMOOI;ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.000,00

Lote (31) - CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA PLASTICO

l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l

11/02/2020 09:39:41:576 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 119,18
LTDA-ME

16/02/2020 18:26:19:909 E%CMOOI\:/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 500,00

20/02/2020
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Lote (32) - CONJUNTO DE PASSA PECA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:39:41:576| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 194,00
16/02/2020 18:26:19:909 E(ECMOOE’/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.000,00
Lote (33) - CONJUNTO DE QUEBRA-CABECA PROGRESSIVO PAPELAO
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:39:41:576 ﬁ'll'zblﬁ[\llvlleCOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 416,70
16/02/2020 18:26:19:909 EECMOOI;ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 5.000,00
Lote (34) - CONJUNTO DE TELEFONE PLASTICO
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:39:41:576| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 282,80
16/02/2020 18:26:19:909 E%CMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.000,00
Lote (35) - FOGAO MDF
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:39:41:576| |REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 153,60
16/02/2020 18:26:19:909 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 600,00
Lote (36) - GELADEIRA MDF
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:42:16:289 EFSQNAEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 153,60
16/02/2020 18:29:28:248 E(ECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 600,00
Lote (37) - PIA DE COZINHA MDF
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:42:16:289| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 462,00
16/02/2020 18:29:28:248 E(ECMOOI;ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.800,00
Lote (38) - TEATRO DE FANTOCHE MADEIRA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Proposta l
11/02/2020 09:42:16:289 EII'EI\DJQ[\II\/IIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 76.80
16/02/2020 18:29:28:248 E%CMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 300,00
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Lote (39) - TEATRO DE FANTOCHE TECIDO

Data-Hora Fornecedor Proposta
l || d || |
11/02/2020 09:42:16:289| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 252,00
16/02/2020 18:29:28:248 E(ECMOOE’/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS 1.500,00

ApOs a etapa de lances, , foram apresentados 0s seguintes menores pregos:
Lote (1) - BANDINHA RITMICA
ata-Hora ornecedor ance
l Data-H || E d || L |
17/02/2020 09:12:17:986 E(ECMOOE’/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.570,00
17/02/2020 09:10:06:395| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 1.626,00
16/02/2020 16:31:15:786] [FLASH ASSISTENCIA E SERVICOS EIRELI - ME R$ 2.800.00
[16/02/ || || $ |
14/02/2020 17:09:45:383] [AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI R$ 3.200.00
[14/02/ /| Il $ |
Lote (2) - CASINHA DE BONECA MADEIRA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
16/02/2020 18:01:42:593 EECMOOI;ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS 8.000,00
[16/02/2020 16:31:15:786 [FLASH ASSISTENCIA E SERVICOS EIRELI - ME | R$30.000,00 |
Lote (3) - CAVALO DE BALANCO MADEIRA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
17/02/2020 09:14:30:376 EECMOOI;ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS 88,00
17/02/2020 09:13:06:303 ﬁ_llgb]ﬁ[\ll\/IIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS RS 99,00
Lote (4) - CONJUNTO DE BERCO PARA BONECAS METAL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
17/02/2020 09:10:58:427| [REIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 189,00
17/02/2020 09:10:08:383 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS 199,00
[16/02/2020 16:31:15:786] [FLASH ASSISTENCIA E SERVICOS EIRELI - ME |l R$50000 |
Lote (5) - CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS MDF
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
17/02/2020 09:14:04:016 EFEJ)'/’_*\[\‘,\EECOMERC'O DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 240,00
16/02/2020 18:01:42:593 E(éCMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS RS 250 00
[16/02/2020 16:31:15:786] [FLASH ASSISTENCIA E SERVICOS EIRELI - ME |l R$1.00000 |
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Lote (6) - CONJUNTO DE BOLA COM GUIZO BORRACHA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
17/02/2020 09:26:02:989 ﬁFb]ﬁ[\ll\/IleCOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 80,00
17/02/2020 09:25:25:078 EECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 90,00
Lote (7) - CONJUNTO DE BOLA DE BASQUETE VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
11/02/2020 09:20:02:692 ﬁ_llgb]ﬁ[\ll\/IIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 47,00
16/02/2020 18:03:27:268 EECMOOE)/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 250,00
Lote (8) - CONJUNTO DE BOLA DE FUTEBOL VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
17/02/2020 09:28:18:641 ﬁFSﬁ[\INIIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 90,00
17/02/2020 09:27:56:667 E%CMOol\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 100,00
Lote (9) - CONJUNTO DE BOLA DE VOLEI VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
11/02/2020 09:20:02:692 ﬁ_II_EbJﬁ[\INIIEECOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 67,64
16/02/2020 18:03:27:268 BECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 250,00
Lote (10) - CONJUNTO DE BOLAS BORRACHA
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
11/02/2020 09:20:02:692 ﬁ_ll_zéﬁ[\lwlleCOMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 61,85
16/02/2020 18:03:27:268 E%CMOol\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 250,00
Lote (11) - CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
17/02/2020 09:48:14:454 EECMOOI\:/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 100,00
17/02/2020 09:47:38:150 ﬁFSﬁNhEECOMERUO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 110,00
Lote (12) - CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA VINIL
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
17/02/2020 09:48:37:385 E(ECMOOI\D/ROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 100,00
17/02/2020 09:48:03:606| [FEIANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 110,00
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Lote (13) - CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA VINIL
Data-Hora Fornecedor Lance
l I d I
17/02/2020 09:46:03:146 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 300,00
e LTDA-ME ’
17/02/2020 09:45:38:034 FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 310,00
ke DE MOV '
Lote (14) - CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO VINIL
Data-Hora Fornecedor Lance
l I d I
17/02/2020 09:44:41:054 REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS R$ 190,00
T LTDA-ME '
17/02/2020 09:44:20:561 FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 200,00
e DE MOV ’
Lote (15) - CONJUNTO DE CAIXA BRINQUEDOTECA MDF
Data-Hora Fornecedor Lance
l I d I
\EA-EQ- REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS
17/02/2020 09:54:50:857 LTDA-ME R$ 1.600,00
17/02/2020 09:54:25:813 FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 1.650.00
e DE MOV e
Lote (16) - CONJUNTO DE CAMINHAO COLETOR DE LIXO PLASTICO
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance
17/02/2020 10:05:57:159 FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS R$ 15.00
RS DE MOV '
.02-91- REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS
17/02/2020 10:03:21:262 LTDA-ME R$ 29,00
Lote (17) - CONJUNTO DE CAMINHAO TIPO BOMBEIRO PLASTICO
l Data-Hora l l Fornecedor l l Lance l
.09-1Q- FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERC VAREJIS
17/02/2020 10:02:18:561 DE MOV R$ 25,00